

Årsredovisning

för

Wreck Creative Studios AB

556712-4499

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Andersson Söllscher, Styrelseledamot
2023-10-16

Styrelsen för Wreck Creative Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion och grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat, vilket till största del har sin förklaring i konjunktur i kombination med efterdyningar från Covid-19

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	591	1 464	912	1 593
Resultat efter finansiella poster	-399	375	-294	48
Soliditet (%)	80	76	42	62
Avkastning på eget kap. (%)	-353	69	-121	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	143 496	227 962	471 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		227 962	-227 962	0
Årets resultat			-308 542	-308 542
Belopp vid årets utgång	100 000	321 458	-308 542	112 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 458
årets förlust	-308 542
	12 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 916
	12 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		591 499	1 463 781
Övriga rörelseintäkter		0	98 343
Summa rörelseintäkter		591 499	1 562 124
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		0	-55 299
Övriga externa kostnader		-311 265	-277 052
Personalkostnader	2	-648 212	-823 594
Askivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 446	-31 446
Övriga rörelsekostnader		0	-89
Summa rörelsekostnader		-990 923	-1 187 480
Rörelseresultat		-399 424	374 644
Finansiella poster			
Ränteintäkter		471	0
Räntekostnader		-189	-65
Summa finansiella poster		282	-65
Resultat efter finansiella poster		-399 142	374 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 600	-90 600
Summa bokslutsdispositioner		90 600	-90 600
Resultat före skatt		-308 542	283 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 017
Årets resultat		-308 542	227 962

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 345

49 791

Summa materiella anläggningstillgångar

18 345

49 791

Summa anläggningstillgångar

18 345

49 791

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

262 500

Övriga fordringar

8 900

67

Summa kortfristiga fordringar

8 900

262 567

Kassa och bank

Kassa och bank

113 666

405 546

Summa kassa och bank

113 666

405 546

Summa omsättningstillgångar

122 566

668 113

SUMMA TILLGÅNGAR

140 911

717 904

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

321 458

143 496

Årets resultat

-308 542

227 962

Summa fritt eget kapital

12 916

371 458

Summa eget kapital

112 916

471 458

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

90 600

Summa obeskattade reserver

0

90 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 194

1 769

Skatteskulder

5 711

14 165

Övriga skulder

90

119 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

27 995

155 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

140 911

717 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	354 003	354 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 003	354 003
Ingående avskrivningar	-304 212	-272 766
Årets avskrivningar	-31 446	-31 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 658	-304 212
Utgående redovisat värde	18 345	49 791

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-10-13

Daniel Andersson Söllscher
Daniel Andersson Söllscher

Yulian Sanchez Ojanen
Yulian Sanchez Ojanen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13

Katarina Lindholm
Katarina Lindholm
Auktoriserad revisor
